ZARZADZENIE Nr 2394/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwigzku z art. 91 i art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwatly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Ldédzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia srodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wlasnych
1 zleconych w budzecie miasta .odzi na 2022 rok zgodnie z zalacznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2394/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70005

70007

710

71002

750

75023

75075

75095

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Dziatalnos¢
ustugowa

Jednostki organizacji
i nadzoru
inwestycyjnego

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

biezgce

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostata dziatalnos¢

Zmiana
planu

na 2022 rok

0,00

-59 900,00

-59 900,00

-59 900,00

-59 900,00

59 900,00

59 900,00

59 900,00

59 900,00

0,00

0,00

35 493,00

-35 493,00

0,00

-523 670,00

-523 670,00

-523 670,00

-523 541,00

-129,00

-22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

545 670,00

wiasne

0,00

-59 900,00

-59 900,00

-59 900,00

-59 900,00

59 900,00

59 900,00

59 900,00

59 900,00

0,00

0,00

35 493,00

-35 493,00

0,00

-523 670,00

-523 670,00

-523 670,00

-523 572,00

-98,00

-22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

545 670,00

zlecone

GMINA

p
z administracja
rzadowa

= -
migdzy j.s.t.

wiasne

0,00

0,00

31,00

-31,00

POWIAT

zlecone

or
z administracja
rzadowg

B N
migdzy j.s.t.



754

75411

75416

75421

852

85202

85203

85219

biezace 545 670,00

- wydatki jednostek

budzetowych 545 670,00
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 545 670,00
statutowych zadan

Bezpieczenstwo

publiczne i ochrona 0,00
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy 0,00
Pozarnej
biezgce 0,00
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych 200 000,00
- wydatki jednostek
budzetowych =200 000,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich -200 000,00
naliczane
Straz gminna 8000,00
(miejska)
biezgce 8 000,00
- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych ~22 000,00
- wydatki jednostek 30 000,00

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 30 000,00
statutowych zadan

Zarzadzanie

-8 000,00
kryzysowe
biezace -8 000,00
- wydatki jednostek -8000,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -8 000,00
statutowych zadan

Pomoc spoteczna 0,00
Domy pomocy 388 315,00
spotecznej

biezace 388 315,00
- wydatki jednostek 388 315,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 395 315,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich -7 000,00
naliczane
Osrodki wsparcia -29 470,00
biezgce -29 470,00

- wydatki jednostek ~

budzetowych 2947000
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -2 970,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich -26 500,00
naliczane
Osrodki pomocy -358 845,00
spotecznej
biezace -358 845,00
- wydatki jednostek _358 845,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -14 030,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich -344 815,00
naliczane

545 670,00

545 670,00

545 670,00

0,00

8 000,00

8 000,00

-22 000,00

30 000,00

30 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

0,00

388 315,00

388 315,00

388 315,00

388 315,00

-29 470,00

-29 470,00

-29 470,00

-2 970,00

-26 500,00

-358 845,00

-358 845,00

-358 845,00

-14.030,00

-344 815,00

0,00

0,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

-200 000,00

-200 000,00



855

85504

85508

900

90002

90004

90019

90026

90095

Rodzina
Wspieranie rodziny
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rodziny zastepcze
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Gospodarka
komunalna i
ochrona srodowiska

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Wptywy i wydatki
zwigzane z
gromadzeniem
Srodkoéw z optat i kar
za korzystanie ze
$rodowiska

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Pozostate dziatania
zwigzane z
gospodarkg
odpadami

biezgce
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostata dziatalno$¢
biezgce

- dotacje na zadania
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

0,00

1850,00

1 850,00

1850,00

1.850,00

-1850,00

-1850,00

98 500,00

-100 350,00

-1850,00

-98 500,00

0,00

-4 360,00

4 360,00

4 360,00

681 100,00

681 100,00

681 100,00

681 100,00

0,00

0,00

0,00

-2613,00

2613,00

261300

-681 100,00

-681 100,00

-20 000,00

-661 100,00

-661 100,00

-19 650,00

1850,00

1850,00

1850,00

1850,00

-21 500,00

-21 500,00

-21 500,00

-21 500,00

4 000,00

-4 360,00

4 360,00

4 360,00

681 100,00

681 100,00

681 100,00

681 100,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

-2613,00

2613,00

261300

-681 100,00

-681 100,00

-20 000,00

-661 100,00

-661 100,00

19 650,00

19 650,00

19 650,00

98 500,00

-78 850,00

-1850,00

-77 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00






